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جوانگرایی تیم ملی تبعات دارد ؛

مظلومی: بدون ملی پوشان هم می توانیم پدیده را ببریم

برای برخی انتقادها ارزش قائل نیستم ؛
کی روش: بازی با ژاپن تجربه بزرگی است

ایران – ژاپن امروز در آزادی  ؛

مصاف یوزپلنگ و سامورایی با خاطرات تلخ و شیرین

زمزمه بازگشت نوری به پرسپولیس
کاپیتانپیشینجانشیناحتمالیکاپیتانفقیدمیشود؟

کریمباقری:قرارنیستداییهمیشهدرپرسپولیسباشد

کاپیتان پیشین تیم فوتبال پرسپولیس بیشترین شانس را برای جانشینی کاپیتان فقید این تیم دارد.نتایج ضعیف تیم 
مسیمیر در لیگ ستارگان قطر باعث شده مسئولان این باشگاه تصمیم بگیرند در نیم فصل تغییراتی در تیم شان به وجود 
بیاورند و حتی این امکان وجود دارد که قرارداد محمد نوری با این تیم نیز با رضایت طرفین فسخ شود.تیم مسیمیر با 
وجود هزینه های زیادی که در فصل نقل وانتقالات کرده در فصل جاری لیگ ستارگان قطر ضعیف ترین عملکرد ممکن 
را داشته تا حدی که در 4 بازی نه تنها نتوانسته یک امتیاز هم کسب کند بلکه حتی بازیکنان هنوز موفق به گلزنی هم 
نشده اند. در این شرایط خیلی دور از انتظار نیست که مسئولان این باشگاه تصمیم بگیرند در نیم فصل بازیکنان خارجی 
جدیدی را به خدمت بگیرند تا حداقل این شانس را داشته باشند که مجدد به لیگ دسته اول قطر سقوط نکنند.قضیه 
بازگشت محمد نوری در نیم فصل به پرسپولیس توسط اطرافیان این بازیکن به گوش مسئولان باشگاه پرسپولیس 
رسیده و قرار است این موضوع نزد برانکو ایوانکوویچ هم مطرح شود. بعد از درگذشت هادی نوروزی طبیعی است 
که برانکو به دنبال پیدا کردن جانشین برای وی باشد و باید دید او نظرش در خصوص بازگشت نوری به جمع 
سرخپوشان چه خواهد بود، البته با توجه به نبود یک هافبک طراح تخصصی در ترکیب سرخپوشان به احتمال فراوان 
نظر برانکو در مورد بازگشت نوری به تیمش مثبت خواهد بود و همین مسئله احتمال این اتفاق را بیشتر می کند.حل 
مشکلاتی مالی باشگاه پرسپولیس و شرایط نسبتا خوبی که این تیم اخیرا پیدا کرده است، انگیزه بازگشت به پرسپولیس 

را نزد نوری بیشتر کرده است و باید دید در نهایت این جریان چطور پیش خواهد رفت.

مربی پر سپولیس می گوید علی دایی قرار نیست همیشه در پرسپولیس مربیگری کند.کریم باقری درباره آخرین وضعیت 
تمرین تیم  فو تبا ل پر سپولیس اظها ر کرد: طی روزهای اخیر کادر فنی تمرین های خوب و با نشاطی را برای بازیکنان در نظر 
گرفته است و ما به خوبی تمرین کرده ایم تا خودمان را برای دیدار مقابل صبا آماده کنیم. البته به خاطر درگذشت هادی نوروزی 
چند جلسه تمرینی مان را از دست دادیم و از نظر روحی هم بازیکنان دچار آسیب  شدند اما سعی می کنیم وضعیت تیم را هم 
از نظر تاکتیکی و فنی و هم از نظر روحی بهبود ببخشیم تا بتوانیم بازی خوبی را مقابل صبا ارائه کنیم.باقری در ادامه درباره 
این که آیا بازیکنان در تمرینات انگیزه لازم را دارند یا خیر، گفت: سخت است که بخواهیم درباره این مساله صحبتی کنیم اما 
مهم این است که بازیکنان مان با تمام وجودشان در تمرینات شرکت می کنند. ما پنج بازیکن ملی پوش داریم که یک روز قبل 
از بازی مقابل صبا به جمع ما اضافه خواهند شد. البته بازیکنان مصدوم و محرومی هم داریم اما امیدوارم که بتوانیم در روز 
جمعه بازی قابل قبولی را ارائه دهیم.مربی تیم فو تبا ل پر سپولیس در بخش دیگری از صحبت های خود درباره تقابل علی دایی 
با پر سپولیس اظها ر کرد: مشکلی وجود ندارد و ما به این مسائل حاشیه ای فکر نمی کنیم. علی دایی روزی سرمربی پر سپولیس 
بوده است و الان در صبا فعالیت می کند. قرار نیست که همیشه در پر سپولیس باشد. امیدوارم که هر اتفاقی رخ می دهد روز 
جمعه بازی زیبایی را شاهد باشیم.باقری درباره حل مشکلات مالی باشگاه هم گفت: با تلاش های مدیریت باشگاه قراردادی 
با اسپانسر منعقد شده است و بر این اساس امیدواریم هر  چه  ز و د تر مطالبات بازیکنان به طور کامل پرداخت شود. البته تا به 
امروز هم بخشی از مطالبات بازیکنان پرداخت شده است.او در پایان درباره برگزاری دیدارهای یادبود و انجام کارهای نمادین 
به یاد »هادی نوروزی« هم گفت: برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره هادی نوروزی هر کسی بنا به نظر شخصی خودش کاری 

را انجام می دهد ولی به نظر من مهم این است که به فکر خانواده  هادی باشیم و کاری کنیم که آنها در آرامش باشند.

با  تیمش  می گوید  استقلال  فو تبا ل  تیم  سرمربی 
موجودی که دارد تلاش می کند مقابل پدیده سه امتیاز 

را کسب کند.
پرویز مظلومی درباره آخرین وضعیت تیم فو تبا ل 
استقلال اظها ر کرد: ما تمرین هایمان را پیگیری می کنیم 
البته قصد داشتیم یک اردو را برگزار کنیم که متاسفانه 
نشد. ما چند بازیکن مصدوم داریم. کرار را هم در اختیار 
نداریم. دو بازیکنمان در تیم  ملی هستند و دو بازیکن ما 
نیز در تیم  امید حضور دارند. فرشید اسماعیل زاده هم که 
در تیم امید حضور دارد، بینی اش شکسته است. با این 
موجودی که داریم تلاش می کنیم که خودمان را برای 
بازی روز جمعه مقابل پدیده که یک تیم قابل احترام 
و خوب است، آماده کنیم. تلاش می کنیم سه امتیاز را 
در این بازی بگیریم. بازیکنان مان در حال  حاضر انگیزه 
از  آیا  این سوال که  به  پاسخ  دارند.مظلومی در  بالایی 
ملی پوشانش استفاده می کند، خاطر نشان کرد: باید بینیم 
وضعیت ملی پوشانمان چطور است. 20 روز است که 
آنها را ندیده ایم. روزبه چشمی که چهارشنبه با تیم  امید 
بازی دارد و پنجشنبه به ما اضافه می شود ولی باقی نفرات  
امروز بازی می کنند و چهارشنبه به ما ملحق می شوند .او 
درباره این که جاسم کرار چه زمانی به تمرین ها اضافه 
می شود، گفت: وضعیت کرار را باشگاه تعیین می کند. 
به طور کلی دور بودن از تمرین برای کرار هم خوب 

نیست و به او نیز لطمه وارد می کند.سرمربی استقلال 
استقلال چطور  از  را  افشارزاده  که جدایی  این  درباره 
زحمات  افشارزاده  کرد:  خاطر نشان  می کند،  ارزیابی 
زیادی برای استقلال کشیده است اما درباره جدایی او 
اطلاع زیادی ندارم و نمی دانم که چه کسی به جای او 
به استقلال می آید. فرصت زیادی نداریم و امیدوارم که 
هر کسی این مسئولیت را بر عهده می گیرد، در اختیار 
باشگاه باشد. حضور مدیر عامل جدید مستلزم این است 

که ما هم به او کمک کنیم. امیدوارم که افشارزاده بماند 
اما اگر شرایط به گونه ای شد که او باید از استقلال برود، 
مالی  بتواند مشکلات  او شود و  فرد خوبی جایگزین 
را حل کند.او با بیان این که برای بازی با پدیده روی 
بازیکنان ملی پوشش حساب نکرده است، افزود: در چند 
وقت اخیر تمرینات را انجام دادیم و روی این مساله که 
احتمال دارد بازیکنان مصدوم شوند هم حساب کردیم 
و بدون ملی پوشان هم می توانیم مقابل پدیده قرار بگیریم 

و به پیروزی هم برسیم. همان طور در بازی تدارکاتی 
به  اشاره  با  پیروزی رسیدیم.مظلومی  به  راه آهن  مقابل 
تعطیلات پی درپی لیگ برتر اظها ر کرد: موافق تعطیلات 
نیستم؛ چرا که مجبوریم تمرین و بدنسازی کنیم و این 
و  هستیم  قوانین  تابع  ما  البته  نیست.  خوب  ما  برای 
کارمان را انجام می دهیم. قطعا برای تعطیلات بعدی هم 
بر نامه ریزی خواهیم داشت. پویا بودن لیگ برتر به نفع 
تیم  ملی و باشگاه هاست. البته کا ر لوس کی روش هم حق 
دارد و دوست دارد بازیکنانش را در اختیار داشته باشد اما 
این تعطیلات مسابقات لیگ را فشرده می کند و کیفیت 
بازی ها کاهش می یابد. بعد از پایان یافتن تعطیلات باید 
به طور فشرده به مصاف سپاهان و پر سپولیس هم برویم. 
معلوم است که این بازی ها با افت کیفی مواجه می شوند.
سرمربی استقلال درباره عملکرد تیم  ملی نیز گفت: تیم 
 ملی جوانگرایی کرده و جوانگرایی هم تبعاتی دارد و باید 
به کی روش زمان دهیم تا او بتواند برنامه های تاکتیکی اش 
را پیاده کند. قطعا برای این مرحله از مسابقات مشکلی 
نداریم و باید برای مرحله بعد مشکلات را حل کنیم.او 
در پایان درباره دیدار دوستانه پیشکسوتان پر سپولیس و 
هنرمندان افزود: از ما هم برای این بازی دعوت کردند 
و وظیفه ما است که به این بازی برویم. هادی نوروزی 
را  او  یاد  اما اخلاقیات حکم می کند که  بود  ما  رقیب 

گرامی بداریم؛ چرا که او بازیکن بااخلاقی بود.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به اینکه 
بازیکنان  برای  بزرگی  تجربه  ژاپن  ملی  تیم  با  دیدار 
قلب من جای  در  که  ایران  تیم  است، گفت:  تیمش 

دارد.
صبح  تمرین  آغاز  از  پیش  کی روش  کارلوس 
این  مورد وضعیت  در  ایران،  فوتبال  ملی  تیم  دیروز 

تیم و بازی تدارکاتی با ژاپن، ضمن بیان مطلب فوق 
گفت: در درجه اول به هیات ژاپنی و رسانه های این 
کشور که به ایران آمدند، خوش آمد می گویم. برای 
ایران افتخار بزرگی است برابر تیم ملی ژاپن که تیمی 
دارد،  بزرگی  مربی  و  بازیکنان  و  بوده  خوب  بسیار 
قرار می گیرد.وی ادامه داد: این فرصت نادر و مغتنمی 
است تا تجربه مطلوبی را از رویارویی با ژاپن بدست 
با  است  افتخار  بنده  شخص  برای  همچنین  آوریم. 
که  ژاپن  برابر  دارد،  قلب من جای  در  که  ایران  تیم 
ماساژوکه  در  من  می گیرم.  قرار  است،  بزرگی  تیم 
فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، 
به همین دلیل می گویم این بازی اتفاقی خوب برای 
بزرگی  تجربه  تا  بوده  ایران  جوان  فوتبالیست های 
در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  آوردند.سرمربی  بدست  را 
عمان  برابر  تیمش  تساوی  از  پس  اینکه  خصوص 
انتقاد کردند که ممکن  برخی نسبت به عملکرد این 
هم  ژاپن  از  شکست  صورت  در  انتقادها  این  است 
ادامه داشته باشد، افزود: واقعیت این است هیچگونه 

ارزشی برای برخی انتقادها قائل نیستیم. 
عملکرد خوبی  که  افتاد  اتفاق  گذشته  در  بارها 
داشتیم اما نتیجه بدست نیاوردیم که همین افراد سعی 
مهم  اضافه کرد:  ببرند.وی  بین  از  را  آرامش  داشتند، 
صعود تیم ملی به مرحله بعدی است؛ در حال حاضر 
هم صدرنشین هستیم، 4 بازی باقیمانده که ۳ مسابقه 
ما در داخل خانه برگزار می شود. من به برخی از افراد 
کنسرت  به  کنید  اپرا گوش  اگر می خواهید  می گویم 
اینجا فوتبال است و شرایط آن متفاوت. بروید زیرا 
کی روش در ادامه در پاسخ به پرسش خبرنگار ژاپنی 
چه  شما  دید  از  ژاپن  بازیکن  بهترین  اینکه  بر  مبنی 
نام های  از  نمی توانیم  ما  کرد:  اظهار  است؟،  کسی 
زیرا  بگذریم  دارند،  ژاپن حضور  تیم  در  که  بزرگی 

بهترین بازیکن آنها به اعتقاد من روحیه تیمی آنهاست. 
با شناختی که من دارم، ژاپنی ها روحیه تیمی بالایی 
قوی  تیم  ژاپن  تا  شده  باعث  مساله  همین  و  دارند 
شود.وی در ادامه خاطرنشان کرد: جا دارد که از ژاپن 
برای حضور در ایران تشکر کنم، زیرا در این مدت 
پنج سالی که من در ایران بودم، کمتر چنین اتفاقاتی 
ما  شود.  برگزار  بازی هایی  چنین  تا  بودیم  شاهد  را 
بدون ترس و با اعتماد به نفس بالا مقابل ژاپن بازی 
می کنیم و هیچ ترسی از حریف نداریم.سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران در رابطه با پیشرفت ژاپن در دو دهه 
اخیر، اینگونه اظهارنظر کرد: این پیشرفت در عملکرد 
بانوان ژاپن قهرمان  تیمی آنها مشهود است زیرا تیم 
شده و مردان ژاپن نیز به طور مداوم در جام جهانی 
حضور دارند. این کشور عملکرد خوبی در تیم های 
پایه و بانوان داشته است.وی ادامه داد: من در دو دهه 
اخیر که در ناگویا حضور داشتم، احترام خاصی برای 
این تیم قائلم و ناگویا همیشه در قلب من جای دارد. 
تنها تفاوت حال حاضر ژاپن با گذشته که من در این 
کشور کار می کردم، این است که ژاپن در آن زمان تنها 
دو بازیکن در اروپا داشت اما در حال حاضر تنها دو 
بازیکن شان در این کشور بازی می کنند و سایر نفرات 
در اروپا هستند. ژاپن استحقاق حضور در صدر آسیا 
در  صحبت هایش  پایانی  بخش  در  دارد.کی روش  را 
مورد حضور هواداران در ورزشگاه آزادی، گفت: از 
خبرنگاران ایرانی و ژاپنی خواهش می کنم، سعی کنند 
همچنین  بیاورند.  ورزشگاه  به  را  تماشاگر  هزار   ۵0
هواداران  حضور  شرایط  می خواهیم  شهرداری  از 
در  با حضور  تا جوانان  کند  تسهیل  را  ورزشگاه  در 
ورزشگاه، این بازی را از نزدیک دیده و از تماشای 
در  را  فوتبال  که  هوادارانی  امیدوارم  ببرند.  لذت  آن 

ورزشگاه می بینند، از تماشای آن لذت ببرند.

دیدار ایران و ژاپن با خاطره هایی تلخ و شیرین بار دیگر در ورزشگاه 
آزادی برگزار خواهد شد.بار دیگر ایران و ژاپن؛ قدرت های فوتبال آسیا 
این بار نه در راه جام جهانی، بلکه در یک بازی دوستانه به مصاف هم 
می روند. آخرین مصاف این دو تیم مربوط به 10 سال قبل و مقدماتی 
جام جهانی 2006 آلمان می شود که تیم ملی فوتبال کشورمان در بازی 
برگشت و در ورزشگاه ملی یوکوهاما با نتیجه 2 بر یک شکست خورد. 
نتیجه ای که دیدار رفت آن در تهران به سود ایران رقم خورده بود. حالا 
دو تیم کاملًا متحول و با تغییرات زیادی روبه رو شده اند و باید دید با این 
شرایط باز هم دیدار ایران و ژاپن آن هم در قالب یک بازی دوستانه همان 
تغییرات  نه.تیم ملی کشورمان  یا  جذابیت های گذشته را خواهد داشت 
زیادی نسبت به ژاپن داشته است. آخرین باری که ایران و ژاپن با هم 
مهدی  کریمی،  علی  دایی،  علی  مانند  بازیکنانی  ملی  تیم  دادند  مصاف 
مهدوی کیا، وحید هاشمیان، فریدون زندی، جواد نکونام و... را در ترکیب 
خود داشت که هرکدام لژیونرهای بزرگی در ترکیب تیم ملی محسوب 
می شدند. برعکس تیم ایران، ژاپنی ها به این اندازه مهره تأثیرگذار نداشتند 
بوندس لیگا  برتر  گلزن  لقب  یا  آسیا  سال  بازیکن  جهان،  گل  آقای  که 
و  برابر  فوتبالی  همیشه  ژاپن  و  ایران  حال  این  با  بکشند.  دوش  به  را 
با  اکنون  است.ژاپن  کرده  فرق  داستان  اکنون  اما  داشتند،  به هم  نزدیک 
داشتن بازیکنانی مانند کیوسکه هوندا، بازیکن تیم میلان، یوتو ناگاتومو، 

بازیکن تیم اینتر، مایا یوشیدا از ساوهمپتون، گوتوکو ساکای از هامبورگ، 
ماکوتو هاسه به از اینتراخت فرانکفورت، شینجی کاگاوا از دورتموند و 
لژیونرهای دیگری که در لیگ برتر انگلیس، بوندسلیگای آلمان و سایر 
تیم  یک  به  هستند،  تیم شان  اصلی  مهره های  اروپا جزو  معتبر  لیگ های 
جهانی بدل شده است. تیمی که مطمئناً برترین قدرت آسیاست و حالا 
باید با ایرانی مصاف بدهد که با تیمی جوان و آینده دار رتبه نخست آسیا 
را در اختیار دارد.تیم ایران که شاید بازیکنان لژیونر بزرگی در ترکیبش 
نداشته باشد، اما با جوانانی به مصاف ژاپن می رود که شاید روزی مانند 
آزمون،  باشند. سردار  داشته  اروپایی حضور  بزرگ  تیم های  ژاپنی ها در 
راهی  دنبال  به  روسیه  لیگ  در  که  حقیقی  علیرضا  و  عزت اللهی  سعید 
هستند تا به لیگ های معتبر اروپایی بروند. آندرانیک تیموریان و اشکان 
دژاگه که سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس را دارند و حالا سال های آخر 
فوتبال خود را در قطر پشت سر می گذارند و بازیکنان جوان و با تجربه 
دیگری که هرکدام شان می توانند در تیم ملی مهره ای تأثیرگذار باشند.تیم 
ناامید کننده ظاهر شد و بازی چندان خوبی به  ملی مقابل عمان بسیار 
نمایش نگذاشت، اما به نظر می رسد کی روش تا بازی با ژاپن شاگردانش 
را به لحاظ روحی و روانی تقویت کند. جدا از این مسئله، بازی با ژاپن 
یک تجربه خوب برای جوانان تیم ملی و یک محک کلی برای تیم ایران 
است تا نشان دهد حضور در رتبه نخست آسیا اتفاقی نیست.دیدار دوستانه 

ایران و ژاپن، ساعت 17 امروز در ورزشگاه آزادی برگزار می شود که مطمئناً 
می تواند تماشاگران زیادی را به ورزشگاه بکشاند. ورزشگاهی که در آخرین 
میزبانی اش از این دو تیم در ۵ فروردین 84 مملو از جمعیت بود و البته اتفاقی 
تلخ را هم رقم زد. کشته شدن 7 تماشاگر که هنگام خروج از ورزشگاه و 
مقابل درهای خروجی به دلیل ازدحام جمعیت جان خود را از دست دادند و 
خانواده هایی که کام شان پس از شیرینی پیروزی 2 بر یک ایران، تلخ شد. حالا 
بار دیگر ایران و ژاپن به مصاف هم می روند و این امید می رود تماشاگران به 

ورزشگاه رفته و پس از مدت ها یک بازی بزرگ را از نزدیک تماشا کنند.

پیراهن استیلی در موزه فیفا
آمریکا  با  دیدار  در  استیلی  که حمید  پیراهنی 
برای  بود،  کرده  تن  به  فرانسه   98 جهانی  جام  در 
نگهداری در موزه فیفا به زوریخ ارسال شد.با توجه به 
افتتاح موزه فیفا در ژانویه 2016 پس از پیگیری های 
دپارتمان بین الملل و همچنین همکاری کمیته فرهنگی 
موافقت  با  استیلی  حمید  پیراهن  فوتبال  فدراسیون 
ریاست موزه فیفا به سوئیس ارسال شد. این پیراهن 
در دیداری که 21 ژوئن 1998 در شهر لیون فرانسه 
برگزار شد و با پیروزی 2 بر یک تیم ملی ایران همراه 
بود، به تن استیلی بود. ملی پوشان کشورمان در این 
بازی با پیراهن های قرمز رنگ به میدان رفته بودند و 
تیم ملی آمریکا سفیدپوش بود.این پیراهن در بخش 
یادبودهای جام جهانی 1998 در کنار پیراهن زین الدین 
زیدان – کاپیتان وقت تیم ملی فرانسه و قهرمان جام 
جهانی 1998 نگهداری خواهد شد.این برای اولین بار 
است که فیفا اقدام به جمع آوری یادبودها و نمادهای 

برجسته جام های جهانی مختلف کرده است.

 
ادامه تلاش استقلالی ها 
برای تهیه مسکن کرار

مسئولان باشگاه استقلال به دنبال حل مشکل 
کرار جاسم هستند تا این بازیکن در تمرینات شرکت 
کند.کرار جاسم به مسئولان باشگاه استقلال گفته تا 
زمان حل نشدن مشکل مسکنش، در تمرینات استقلال 
شرکت نمی کند. در همین راستا روز یکشنبه مسئولان 
استقلال برای اینکه منزلی برای هافبک عراقی تیم شان 
تهیه کنند، اقداماتی انجام دادند.قرار است در نزدیکی 
فراهم  کرار  برای  منزلی  استقلال،  باشگاه  ساختمان 
شود تا هافبک عراقی به تمرینات این تیم بازگردد. 
یکی از مسئولان استقلال با اعلام این خبر گفت: باید 
برای کرار منزلی تهیه می کردیم که این اتفاق نیفتاده و 
به همین دلیل حق با کرار است. به دنبال این هستیم 
او دوباره در  تا  بازیکن را حل کرده  این  تا مشکل 

تمرینات شرکت کند.

 
خداحافظی آخرین آقای گل 

پرسپولیس از فوتبال
مهاجم اسبق تیم فوتبال پرسپولیس و آخرین 
آقای گل این تیم به صورت رسمی از دنیای فوتبال 
خداحافظی کرد. محسن خلیلی مهاجم اسبق تیم های 
سایپا، استیل آذین و پرسپولیس به صورت رسمی از 
دنیای بازیگری فوتبال خداحافظی کرد و اعلام کرد 
که قصد دارد به جرگه مربیان بپیوندد.خلیلی گفت: 
در همان ابتدای فصل اعلام کردم که اگر تیمی برای 
بازی پیدا نکنم از فوتبال خداحافظی می کنم. هرچند 
دوست نداشتم این خبر رسانه ای شود اما به دلیل اینکه 
هواداران از من بارها در این باره سوال کردند این مسئله 
را می گویم تا آنها در جریان باشند.به گزارش خبرگزاری 
فارس، محسن خلیلی همراه با پرسپولیس مقام قهرمانی 
لیگ برتر را تجربه کرده بود و موفق شد آقای گل لیگ 
برتر شود.این بازیکن تجربه پوشیدن پیراهن تیم ملی 

کشورمان را هم در رزومه فوتبالی اش دارد.

ترس قنبرزاده برای پذیرفتن 
مدیرعاملی استقلال!

پذیرش  برای  تهران  نفت  باشگاه  مدیرعامل 
روبرو  جالب  مشکل  یک  با  استقلال  مدیرعاملی 
ارتباطات  به  توجه  با  قنبرزاده  است.منصور  شده 
قوی که با برخی مدیران وزارت ورزش دارد یکی 
استقلال  باشگاه  مدیرعاملی  جدی  های  گزینه  از 
است آن هم در حالی که وی در همین سمت در 
شود  می  گفته  دارد.  حضور  تهران  نفت  باشگاه 
از  بیش  آشنایی  دلیل  به  گرشاسبی  حمیدرضا 
برای  ورزش  وزیر  به  را  وی  قنبرزاده  با  سال   20
است.  کرده  معرفی  استقلال  مدیرعاملی  تصدی 
البته قنبرزاده که از پذیرش این سمت بدش نمی 
منصوریان  علیرضا  نام  به  بزرگی  مشکل  با  آید 
سرمربی تیم نفت روبرو شده است. وی در محفلی 
مدیرعاملی  سمت  اگر  که  کرده  عنوان  خصوصی 
گرفته  جبه  او  علیه  منصوریان  بپذیرد  را  استقلال 
و می گوید تو اجازه ندادی من به استقلال بروم 
قنبرزاده  چند  استقلال شدی!هر  راهی  اما خودت 
احتمال حضور در استقلال را رد کرده اما یکی از 

گزینه های وزارت است.

 
ترس ستاره تیم ملی از مصدومیت 

سردار آزمون مهاجم تیم ملی قطعا در مقابل 
ژاپن بازی می کند. پزشک های تیم ملی یکشنبه 
شب می گفتند سردار اگر در تمرین صبح دوشنبه 
نخواهد  ژاپن  بازی  برای  مشکلی  کند،  شرکت 
به  آزمون  که  بود  پیدا  جملات  همین  از  داشت. 
مصدومیت  از  جوان  بازیکن  این  رسد.  می  بازی 
هراس شدیدی دارد. در جام ملت ها هم وقتی در 
بازی قطر آسیب دید، با گریه زمین را ترک کرد و 
اتفاقا همان موقع هم 24 ساعت بعد تمریناتش را 
مصدومیت  از  سردار  پیداست،  آنچه  کرد!  شروع 
ترس زیادی دارد و با هر ضربه ای که به پایش می 

خورد، این چنین افسرده می شود.

 
پرسپولیس و تراکتورسازی 

در خطر کسر امتیاز
مهاجم اسبق تیم فوتبال پرسپولیس می تواند 
مهاجم  آرفی  کند.اشپیتیم  محروم  را  سابقش  تیم 
آلبانیایی سابق تیم فوتبال پرسپولیس برای حضور 
به  نوروزی  هادی  مرحوم  بزرگداشت  بازی  در 
تهران آمده و قرار است در این بازی به میدان برود. 
این در حالی است که این بازیکن از تیم سابقش 
برای  هم  بار  چندین  و  است  طلبکار  پرسپولیس 
گرفتن پولش از این باشگاه اقدام کرده اما دستش 
به جایی نرسیده است. با این همه این پیشکسوت 
فوتبال اعلام کرده برای گرفتن پول به ایران نیامده 
است هر چند که دوستانش اعلام می کنند که آرفی 
در این حضورش حتما پیگیر طلبش از پرسپولیس 
و حتی تراکتورسازی هم خواهد شد. دوستان آرفی 
اعلام کرده اند اگر آرفی به پولش نرسد حتما پیگیر 
پولش از طریق فیفا خواهد شد و در این صورت 
این مهاجم آلبانیایی باعث کسر امتیاز از تیم های 

سرخپوش تهرانی و تبریزی خواهد شد.

 
ناراحتی زندی از مرگ هادی نوروزی
و  بود  ایران  از  مدتی خارج  زندی  فریدون 
مدت  این  در  او  است.  بازگشته  کشور  به  تازه 
ولی  نداشت  ارتباطی  هیچ  ایرانی  های  رسانه  با 
حالا که به ایران آمده، به خانواده هادی نوروزی 
تسلیت می گوید. فریدون در این باره می گوید: 
هنوز  و  بود  بسیار سخت  نوروزی  هادی  »رفتن 
است.  افتاده  او  برای  اتفاقی  چه  دانم  نمی  من 
شما متوجه شوید؟« وقتی پاسخ منفی می شنود، 
نداشت  سالی  و  سن  »نوروزی  دهد:  می  ادامه 
اش  خانواده  به  خدا  امیدوارم  برود.  دنیا  از  که 
مرگ  بود.  سخت  واقعا  هادی  رفتن  بدهد.  صبر 
تسلیت  ایران  فوتبال  و  ها  پرسپولیسی  به  را  او 
اتفاقی  چنین  شاهد  دیگر  امیدوارم  گویم.  می 
قبل  تری  دقیق  بازیکنان تست های  باید  نباشیم. 
تحت  همه  وضعیت  و  بدهند  فصل  شروع  از 

باشد.« کنترل 

 
گریه برانکو 

از دیدن جای خالی نوروزی
گذشت  در  همچنان  پرسپولیس  سرمربی 
کاپیتان تیمش را باور نکرده است.برانکو ایوانکوویچ 
گذشت  در  رسد  می  نظر  به  پرسپولیس  سرمربی 
که همچنان  است.او  نکرده  باور  را  تیمش  کاپیتان 
در شوک از دست دادن هادی نوروزی است می 
گوید: »وقتی جای خالی هادی را در تمرین دیدم 
هادی  دختر  هانا  درباره  همچنین  او  کردم.«  گریه 
باور  را  پدرش  مرگ  هنوز  که  گوید  می  نوروزی 

نکرده است و فکر می کند همه چیز بازی است.

 
بنگستون چهارشنبه 
به تهران بازمی گردد

حال  در  که  پرسپولیس  هندوراسی  مهاجم   
می کند،  همراهی  را  کشورش  ملی  تیم  حاضر 
چهارشنبه به ایران بازخواهد گشت.جری ریکاردو 
بنگستون که در حال حاضر در اردوی آماده سازی 
تیم ملی کشورش به سر می برد، چهارشنبه به ایران 
باز می گردد تا در تمرینات پرسپولیس حضور پیدا 
اوایل هفته آتی  کند.مهاجم هندوراسی پرسپولیس 
و پس از دیدار سرخ پوشان برابر سیاه جامگان برای 
اخذ ویزای کار در ایران عازم جزیره کیش خواهد 

شد.

 
حضور پرسپولیسی ها 
در کمپین کودکان 

جمعی از بازیکنان و پیشکسوتان تیم فوتبال 
هستی«  من  قهرمان  »تو  کمپین  به  پرسپولیس 
پیوستند.حمید استیلی، محمد پنجعلی، کریم باقری 
و جمعی از پیشکسوتان این تیم برای امید دادن به 
کودکان بیمار به کمپین »تو قهرمان من هستی« اضافه 
شدند.این کمپین با هدف ایجاد روحیه و امید برای 
مبارزه  سخت  بیماری  یک  با  که  بیماری  کودکان 
موگه  هنر  تصویرگران  گروه  فراخوان  با  کنند  می 
ورزشکاران  و  هنرمندان  تاکنون  است.  شده  آغاز 
است  قرار  و  اند  پیوسته  کمپین  این  به  بسیاری 
این کمپین در دومین نمایشگاه بین المللی امید با 
موضوع »امید برای کودکان بیمار« همراه با آثاری 
نمایش  به  تجسمی  خارجی  و  داخلی  ازهنرمندان 

عموم دربیاید.
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ارجاع و به كلاسه 9409988440400422 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 1394/08/27 
و ساعت 11:00 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده/ متهم و درخواست 
خواهان/شاكى و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى انقلاب در امور 
مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا 
خوانده/متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى 

حاضر گردد.
مدير دفتر شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقى) شهرستان صحنه- محمد خانى 

 
شماره    9409988440300600 پرونده:  شماره     9410108440303581 ابلاغيه:  شماره 
بانك  مديريت  شاكى  خواهان/    1394/07/07 تنظيم:  تاريخ    940608 شعبه:  بايگانى 
و  گومه  حسن  متهم  خوانده/  طرفقيت  به  دادخواستى  مرادى  افشين  و  صحنه  كشاورزى 
محمدرضا گومه به خواسته تامين خواسته تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان صحنه نموده 
كه جهت رسيدگى به شعبه اول دادگاه عمومى(حقوقى) شهرستان صحنه واقع در شهرستان 
صحنه- خيابان نيروى انتظامى ارجاع و به كلاسه 9409988440300600 ثبت گرديده كه 
وقت رسيدگى آن 1394/08/23 و ساعت 10:00 تعيين شده است به علت مجهول المكان 
بودن خوانده /متهم و درخواست خواهان/ شاكى و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از 
جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم دريافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
مدير دفتر شعبه اول دادگاه هاى عمومى (حقوقى) شهرستان صحنه-قبادى 

مفقودى
برگ سبز كمپانى  و كارت ماشين خودروى سوارى سمند سفيد ،تيپ X7 مدل 1390 به 
شماره موتور12490054126 و شماره شاسى NAACN1CM1BF752660 بنام  گلاب 
شيخى خشكرودى فرزند بخشعلى به شماره شناسنامه 827 صادره از كرمانشاه مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط مى باشد. – كرمانشاه

دادنامه
شماره پرونده : 256/94 ش 44 شماره دادنامه : 343/94 تاريخ رسيدگى : 94/6/22 مرجع 
رسيدگى : شعبه 44 شوراى حل اختلاف مجتمع امام خمينى (ره) كرمانشاه  خواهان: فريد 
جليليان فرزند ابراهيم به آدرس شريعتى كوى ارين پلاك 11ط4  خوانده : يزدان فلاحى 
بتاريخ   : گردشكار  سفته   وجه  مطالبه   : خواسته  المكان   مجهول  آدرس  به  صفدر  فرزند 
94/6/22 در وقت فوق العاده شعبه 44 شوراى حل اختلاف حوزه قضايى مجتمع امام خمينى 
(ره) با حضور امضاكنندگان ذيل تشكيل است پرونده كلاسه 256/94/ش44 از دفتر شورا 
واصل تحت نظر قرار است با بررسى محتويات پرونده ختم رسيدگى اعلام و به شرح ذيل 
مبادرت به صدور راى ميگردد.راى قاضى شورا  در خصوص دادخواست آقاى فريد جيليان 
به طرفيت آقاى يزدان فلاحى به خواسته مطالبه مبلغ 40/000/000 ريال وجه شش فقره سفته 
خسارت  انضمام  به  و098680   140800 و   925094 الى   925091 داريكل  خزانه  شماره   :
سفته  تصاوير مصدق  و  تقديمى  دادخواست  به  توجه  با   ، تاديه  تاخير  و خسارت  دادرسى 
هاى مستند دعوى با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسيدگى مورخه 94/6/21 شورا 
و نظر به اينكه خوانده على رغم انتشار يك نوبت آگهى ابلاغ وقت رسيدگى در روزنامه 
كثيرالانتشار مورخ 94/5/8 در جلسه رسيدگى شورا حاضر نشده و در مقابل دعوى خواهان 
دفاعى بعمل نياورده است و با عنايت به نظريه مشورتى اعضاى شورا به شرح صورتجلسه 
به  مستندا  و  ذمه خوانده  اشتغال  احراز  با  و  تشخيص  وارد  مورخ 94/6/21 دعوى خواهان 
مواد  و  تجارت  قانون  مواد 223و249و307و309  و  اختلاف  قانون شوراهاى حل   11 ماده 
198و519و522 قانون آيين دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب حكم به محكوميت 
تاخير  پرداخت خسارت  و  اصل خواسته  بابت  مبلغ 40/000/000ريال  پرداخت  به  خوانده 
تاديه از تاريخ تقديم دادخواست 1394/5/4 تا زمان اجراى حكم براساس شاخص اعلامى 
از ناحيه بانك مركزى و پرداخت هزينه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام ميگردد. راى 
صادره غيابى و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همين شعبه و ظرف مدت 

20 روز پس از آن قابل تجديدنظر در محاكم عمومى حقوقى كرمانشاه مى باشد.
لطيف عبدى – قاضى شوراى حل اختلاف شهرستان كرمانشاه

 رونوشت آگهي حصروراثت
به  دادخواست  بشرح  شماره.......  شناسنامه  داراي  ورثه  وكالت  به  اكبراميريان  علي  آقاي 
كلاسه 126094 ازاين شورادرخواست گواهي حصروراثت نموده وچنين توضيح داده كه 
شادروان سيروس پاشائي بشناسنامه 598 درتاريخ94/5/6 اقامتگاه دائمي خودبدرودزندگي 
گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصراست به:1_مهوش حيدري پايان شماره شناسنامه 
شماره  پاشائي  خواهرمتوفي3_ليلا   979 شناسنامه  شماره  پاشائي  همسرمتوفي2_رقيه   398
خواهرمتوفي5_علي   899 شناسنامه  شماره  نورپاشائي  خواهرمتوفي4_ماه   814 شناسنامه 
 28 شناسنامه  شماره  برادرمتوفي6_جوادپاشائي   813 شناسنامه  شماره  اكبرپاشائي 
تشريفات  باانجام  برادرمتوفي.اينك   684 شناسنامه  شماره  پاشائي  برادرمتوفي7_قربان 
مقدماتي درخواست مزبوررادريك نوبت آگهي مينمايدتاهركسي اعتراضي داردوياوصيتنامه 
ازمتوفي نزداوباشدازتاريخ نشرنخستين آگهي ظرف يكماه به شورا تقديم داردوالاگواهي 

صادرخواهدشد.
شعبه اول شوراي حل اختلاف كرمانشاه

دادنامه
مرجع    94/6/22  : رسيدگى  تاريخ   342/94  : دادنامه  شماره   44 255/94 ش   : پرونده  شماره 
فريد  خواهان:  كرمانشاه   (ره)  خمينى  امام  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   44 شعبه   : رسيدگى 
ابراهيم به آدرس شريعتى كوى آرين پلاك 11ط4  خوانده : مصطفى پاشايى  جليليان فرزند 
بتاريخ 94/6/22 در وقت   : مطالبه وجه سفته  گردشكار   : المكان  خواسته  به آدرس مجهول 
حضور  با  (ره)  خمينى  امام  مجتمع  قضايى  حوزه  اختلاف  حل  شوراى   44 شعبه  العاده  فوق 
امضاكنندگان ذيل تشكيل است پرونده كلاسه 255/94/ش44 از دفتر شورا واصل تحت نظر 
قرار است با بررسى محتويات پرونده ختم رسيدگى اعلام و به شرح ذيل مبادرت به صدور راى 
ميگردد.راى قاضى شورا  در خصوص دادخواست آقاى فريد جيليان به طرفيت آقاى مصطفى 
: شماره خزانه داريكل  به خواسته مطالبه مبلغ 20/000/000 ريال وجه يك فقره سفته  پاشايى 
53687 سرى چ/1 به انضمام خسارت دادرسى و خسارت تاخير تاديه ، با توجه به دادخواست 
تقديمى و تصاوير مصدق سفته مستند دعوى و واخواست نامه صادره از بانك محال عليه و با 
خوانده  اينكه  به  نظر  و  شورا   94/6/21 مورخه  رسيدگى  جلسه  در  خواهان  اظهارات  به  توجه 
على رغم انتشار يك نوبت آگهى ابلاغ وقت رسيدگى در روزنامه كثيرالانتشار مورخ 94/5/8 
در جلسه رسيدگى شورا حاضر نشده و در مقابل دعوى خواهان دفاعى بعمل نياورده است و 
به شرح صورتجلسه مورخ 94/6/21 دعوى خواهان  نظريه مشورتى اعضاى شورا  به  با عنايت 
وارد تشخيص و با احراز اشتغال ذمه خوانده و مستندا به ماده 11 قانون شوراهاى حل اختلاف 
قانون آيين دادرسى مدنى  قانون تجارت و مواد 198و519و522  و مواد 223و249و307و309 
مبلغ 20/000/000ريال  پرداخت  به  به محكوميت خوانده  انقلاب حكم  و  دادگاههاى عمومى 
تا  تقديم دادخواست 1394/5/4  تاريخ  از  تاديه  تاخير  پرداخت خسارت  بابت اصل خواسته و 
زمان اجراى حكم براساس شاخص اعلامى از ناحيه بانك مركزى و پرداخت هزينه دادرسى در 
حق خواهان صادر و اعلام ميگردد. راى صادره غيابى و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در همين شعبه و ظرف مدت 20 روز پس از آن قابل تجديدنظر در محاكم عمومى 

حقوقى كرمانشاه مى باشد.
لطيف عبدى – قاضى شوراى حل اختلاف شهرستان كرمانشاه

دادنامه
مرجع  رسيدگي:94/6/22  تاريخ  دادنامه:344/94  شماره  پرونده:257/94/ش44  شماره 
امام خميني(ره)كرمانشاه،خواهان:فريدجليليان  مجتمع  اختلاف  رسيدگي:شعبه 44 شوراي حل 
فرزندابراهيم به نشاني كرمانشاه خ شريعتي كوچه آرين پلاك 11ط 4،خوانده:سهراب بهرامي 
زاده فرزندقادربه نشاني مجهول المكان  خواسته:مطالبه بهاي گوشي تلفن همراه  گردشكار:بتاريخ 
94/6/22 دروقت فوق العاده شعبه 44 شوراي حل اختلاف حوزه قضايي مجتمع امام خميني(ره)

باحضورامضاكنندگان ذيل تشكيل است پرونده كلاسه 257/94ش44 ازدفترشوراواصل تحت 
نظرقراراست بابررسي محتويات پرونده ختم رسيدگي اعلام وبه شرح ذيل مبادرت به صدورراي 
ميگردد  راي قاضي شورا  درخصوص دعوي آقاي فريدجليليان بطرفيت آقاي سهراب بهرامي 
زاده بخواسته مطالبه مبلغ11/080/000 ريال بهاي يكدستگاه گوشي تلفن همراه طبق رسيدپيوست 
بانضمام كليه خسارات قانوني وتاخيرتاديه،باتوجه به اوراق ومحتويات پرونده واظهارات خواهان 
رسيدعادي  فقره  يك  شوراوبادرنظرگرفتن   94/6/21 مورخ  وصورتجلسه  دادخواست  بشرح 
مورخ 93/7/26 كه طي آن خوانده اقراربه خريدگوشي تلفن همراه مذكورنموده ونظربه اينكه 
كثرالانتشارمورخ  درروزنامه  رسيدگي  وقت  ابلاغ  آگهي  نوبت  انتشاريك  عليرغم  خوانده 
به سندابرازي  قانوني درجلسه رسيدگي شوراحضورنيافته ونسبت  94/5/8 وسپري شدن مهلت 
ايرادوتكذيبي بعمل نياورده بنابراين دعوي خواهان ثابت وحرزميباشدومستندابه مواد198و519 
و522 ق.ا.د.م حكم به محكوميت خوانده بپرداخت مبلغ يازده ميليون وهشتادهزارريال بابت اصل 
خواسته بعلاوه هزينه دادرسي وخسارت تاخيرتاديه ازتاريخ تقديم دادخواست(94/5/4) لغايت 
زمان اجراي حكم درحق خواهان صادرواعلام ميداردراي صادره غيابي وظرفمدت 20 روزپس 
ازابلاغ قابل واخواهي درهمين شعبه وظرف مدت 20 روزپس ازآن قابل تجديدنظردرمحاكم 

حقوقي كرمانشاه ميباشد.
 لطيف عبدي_قاضي شوراي حل اختلاف شهرستان كرمانشاه

 تصميم نهايي
كرمانشاه  شهرستان  حقوقي  عمومي  دادگاه   13 شعبه   9309988311300451 كلاسه  پرونده 
خانم  باوكالت  بهروزظهرابي  9409978311300308،خواهان:آقاي  شماره  نهايي  تصميم 
شهريورطبقه  م17  برق  خ  كرمانشاه_كرمانشاه_كرمانشاه  نشاني  فرزندمحمدبه  مهشيدمرادي 
خواسته:الزلم  المكان  مجهول  نشاني  به  مرادظهرابي  اله  خوانده:آقاي  سماء   ساختمان  زيرين 
آقاي  باوكالت  بهروزظهرابي  آقاي  دعوي  دادگاه درخصوص  راي  ملك  سندرسمي  تنظيم  به 
حامدبهرام آبادي وخانم مهشيدمرادي به طرفيت آقاي اله مرادظهرابي به خواسته الزام به تنظيم 
ملك  فروشنده  اينكه  نظربه  دادرسي  مزيدخسارات  ريال   51/000/000 به  مقوم  سندرسمي 
استعلام شماره  پاسخ  مياندربندحسب  نام بخش  به  مرادظهرابي درپلاك 168_زميني  اله  آقاي 
اصلاحات  قانوني  ازاجراي  پس  مالكانه  ياسهم  زارعانه  نسق  صاحب   94/2/15_2676/28/27
وخواهان  است  شده  شناخته  نسق  صاحب  فرزندظهراب  باباظهرابي  آقاي  وصرفا  نبوده  ارضي 
اند.لذابه  ننموده  نيزطرح  اخيراعلام ودعوايي  نامبرده  ازجانب  مقامي  قائم  نيزرابطه  ووكلاء وي 
كيفيت مطرح اين دعواقابليت استماع رانداشته مستندا به ماده 2 قانون آئين دادرسي درامورمدني 
قراررد دعواصادرميشود.راي صادره حضوري ظرف 20 روزپس ازابلاغ قابل تجديدنظر خواهي 

دردادگاه تجديدنظراستان كرمانشاه است.
شادمان كشتمند_رئيس شعبه 13 دادگاه حقوقي كرمانشاه

 ابلاغيه
مشخصات ابلاغ شنونده حقيقي:1_نام:اله مراد 2_نام خانوادگي:ظهرابي نشاني:مجهول المكان

شمانسبت  بطرفيت  بهروزظهرابي  خانم/آقاي  تجديدنظرخواهي  پيوست:درخصوص  مدارك 
وضمائم  دادخواست  ثاني  نسخه  پيوست  شعبه،به  ازاين  صادره   94/308 شماره  دادنامه  به 
تجديدنظرخواهي به شماابلاغ ميشود.مقتضي است حسب ماده 346 قانون آئين دادرسي دادگاه 
هاي عمومي وانقلاب درامورمدني چنانچه پاسخي داريدظرف ده روزپس ازرويت اخطاريه،به 
اين دادگاه اعلام نماييديابه دادگاه تحويل دهيد،والاپرونده باهمين كيفيت به تجديدنظرارسال 

ميگردد.
شعبه 13 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان كرمانشاه


